ЗАЧИСЛИТЬ в ____ класс

Приказ от __________________ 20___г.

№ ________

№ л/д_________
Директор

МОУ ИРМО «Марковская СОШ №2»

______________________ А.М. Ефимов

Директору МОУ ИРМО «Марковская СОШ №2»

Ефимову Алексею Михайловичу

от _________________________________________

____________________________________________

ФИО родителей (законных представителей)

ребёнка, проживающих по адресу: ______________

____________________________________________

____________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных

представителей)______________________________

адрес электронной почты:__________________

Заявление.

           Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________

                                                              (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребёнка

__________________________________________________________________________________

                                                дата и место рождения ребёнка

проживающего по адресу ___________________________________________________________,

в _____ класс МОУ ИРМО «Марковская СОШ № 2» на очную форму обучения. Язык обучения – русский;

иностранный язык для изучения – английский.

Информация о родителях (законных представителях):

___________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителей, тел.)

___________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителей, тел.)

Язык образования __________________________, родной язык (из числа языков народов

РФ)____________________________________
Основание на право внеочередного, первоочередного, преимущественного приема
______________________________________________________________________________________________________

Основание на организацию обучения по адаптированной образовательной программе и (или) на создание
специальных условий обучения и воспитания (протокол ПМПК, справка об инвалидности)
№__________________________от________________________

Вариант АООП ________________________________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с основными и дополнительными образовательными

программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими локальными документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса

ознакомлен (а)_____________________________, дата __________________________

Не возражаю против обработки персональных данных своих и персональных данных ребёнка, в порядке,
установленном законодательством РФ

Подпись __________________________________, дата__________________________

Дата подачи заявления ____________________Подпись ____________________________

К заявлению  №……… прилагаются следующие документы:

Факт приема указанных документов подтверждаю______________________________________

Подпись принимающего документы _________________________________________дата___________________

Наименование документа Отметка о

наличии
Копия свидетельства о рождении ребёнка  или документ, подтверждающий родство
Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
Копия документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при

необходимости)

Копия документа о регистрации ребёнка или поступающего по месту жительства или по месту

пребывания  на закреплённой территории или справку о приеме документов для оформления

регистрации по месту жительства

Копия документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного или

преимущественного приема на обучение (при необходимости)

Копия заключения психолого-медико-психологической комиссии (при наличии)
Аттестат об основном общем образовании (при приеме в 10-11 классы)
Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (при

необходимости)

Иные документы, которые родитель(и) (законный(е) представитель (и) представляет по

своему усмотрению: